Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Finanças

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2020

PROCESSO Nº 001/2020

CONTRATO Nº 022/2020

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 001/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES

CONTRATADO: S. M. HUIDA – ME, CNPJ n.º 83.666.610/0001-56.

OBJETO: O Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência
do contrato originário por mais 12 (doze) meses a contar do dia 01/01/2021 e
encerrando-se em 31 de dezembro de 2021.

RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas e condições permanecem inalteradas
naquilo em que não foi alterado em razão do aditivo ora celebrado.

DATA: Couto Magalhães/TO, 30 de dezembro de 2020.

BASE LEGAL: O presente Termo Aditivo ao Contrato tem por fundamentação
legal a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, vinculado à Inexigibilidade de
Licitação nº 001/2020.

30/12/2020 Ano I | Edição nº146 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabello

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

62/65